ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения
г. Елизово

              06 ноября 2018 г.

         11 ч. 00 мин.

Присутствовали:
Состав аукционной комиссии утвержден постановлением администрации  Елизовского городского поселения от 03.10.2018 года № 1552-п.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Масло В.А.;

Секретарь комиссии: Евмененко Е.В.;
Члены комиссии: Бочарникова О.В., Краснобаева Е.С., Гунина И.В., Острога М.Г., Кравцов С.Б.
Комиссия в количестве 7 членов правомочна принимать решения.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе по продаже объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Елизовского городского поселения.
Организатор торгов: Управление  имущественных отношений администрации Елизовского городского поселения. Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20.

Орган, принявший решение о проведении аукциона: Собрание депутатов Елизовского городского поселения (Прогнозный план (программа) приватизации объектов муниципальной собственности Елизовского городского поселения на 2018 год, утвержденный Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 15.02.2018 года № 293).
Способ приватизации имущества: продажа муниципального имущества на аукционе.

Форма подачи предложений о цене: открытая.

Даты начала и окончания подачи заявок: с 8 час. 30 мин. 04.10.2018 года до 15 час. 00 мин. 02.11.2018 года.
Дата, время, место рассмотрения заявок и определения участников аукциона: 06.11.2018 г. в 11-00 по адресу Камчатский край, г. Елизово, ул. В.Кручины, д. 20, каб. № 21.
ЛОТ № 1
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 27,3 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Свердлова, д. 24, пом. 2.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 160 906,00 (Сто шестьдесят тысяч девятьсот шесть) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 8 045,30 (Восемь тысяч сорок пять) руб. 30 коп. (5%)

Сумма задатка: 32 181,20 (Тридцать две тысячи сто восемьдесят один) руб. 20 коп. (20%).
На участие в аукционе по Лоту № 1 на 11 час. 00 мин. 03.07.2018 г. в комиссию заявок не поступило.

Комиссия решила: аукцион по Лоту № 1 признать несостоявшимся.
ЛОТ № 2
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 34,2 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Мирная, д. 11А, пом. 1.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 361 942,00 (Триста шестьдесят одна тысяча девятьсот сорок два) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 18 097,10 (Восемнадцать тысяч девяносто семь) руб. 10 коп. (5%)

Сумма задатка: 72 388,40 (Семьдесят две тысячи триста восемьдесят восемь) руб. 40 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 2 на 11 час. 00 мин. 06.11.2018 г. в комиссию поступило 2 (две) заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Григорян Акоб Ваникович

	01.11.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	31.10.2018 г.

в 14 час. 10 мин.

	2
	Еремеева Ольга Валерьевна

	01.11.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	31.10.2018 г.

в 14 час. 18 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением  Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Григорян Акоб Ваникович

	соответствует

	2
	Еремеева Ольга Валерьевна

	соответствует

             Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу № 2, следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:

1) Григорян Акоб Ваникович;

2) Еремеева Ольга Валерьевна.
ЛОТ № 3
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 25,0 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Набережная, д. 20а, пом. 4.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 328 825,00 (Триста двадцать восемь тысяч восемьсот двадцать пять) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 16 441,25 (Шестнадцать тысяч четыреста сорок один) руб. 25 коп. (5%)

Сумма задатка: 65 765,00 (Шестьдесят пять тысяч семьсот шестьдесят пять) руб. 00 коп. (20%).
Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 3 на 11 час. 00 мин. 06.11.2018 г. в комиссию поступило 2 (две) заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Литосов Сергей Валерьевич

	31.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	31.10.2018 г.

в 17 час. 01 мин.

	2
	Еремеева Ольга Валерьевна

	02.11.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	01.11.2018 г.

в 14 час. 23 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением  Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Литосов Сергей Валерьевич

	соответствует

	2
	Еремеева Ольга Валерьевна

	соответствует

             Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу № 3, следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:

1) Литосов Сергей Валерьевич;

2) Еремеева Ольга Валерьевна.

ЛОТ № 4
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 22,5 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Вилкова, д. 28, пом. 2.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 365 963,00 (Триста шестьдесят пять тысяч девятьсот шестьдесят три) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 18 298,15 (Восемнадцать тысяч двести девяносто восемь) руб. 15 коп. (5%)

Сумма задатка: 73 192,60 (Семьдесят три тысячи сто девяносто два) руб. 60 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 4 на 11 час. 00 мин. 06.11.2018 г. в комиссию поступило 3 (три) заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Кузьмичев Александр Петрович

	09.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	08.10.2018 г.

в 10 час. 45 мин.

	2
	Бирюкова Анастасия Григорьевна

	10.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	09.10.2018 г.

в 10 час. 12 мин.

	3
	Михайлин Олег Викторович

	31.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	31.10.2018 г.

в 14 час. 40 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением  Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Кузьмичев Александр Петрович

	соответствует

	2
	Бирюкова Анастасия Григорьевна

	соответствует

	3
	Михайлин Олег Викторович

	соответствует

             Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу № 4, следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:

1) Кузьмичев Александр Петрович
2) Бирюкова Анастасия Григорьевна.

3) Михайлин Олег Викторович.

ЛОТ № 5
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 34,9 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Ленинская, д. 7, пом. 1.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 637 449,00 (Шестьсот тридцать семь тысяч четыреста сорок девять) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 31 872,45 (Тридцать одна тысяча восемьсот семьдесят два) руб. 45 коп. (5%)

Сумма задатка: 127 489,80 (Сто двадцать семь тысяч четыреста восемьдесят девять) руб. 80 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 5 на 11 час. 00 мин. 06.11.2018 г. в комиссию поступила 1 (одна) заявка.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Фокеев Александр Михайлович

	10.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	10.10.2018 г.

в 17 час. 14 мин.

            Комиссия решила:
Аукцион по Лоту № 5 в соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ввиду принятия участия в аукционе только одного участника, признать несостоявшимся.
ЛОТ № 6
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 18,6 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Механизации, д. 2, пом. 1.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 284 649,00 (Двести восемьдесят четыре тысячи шестьсот сорок девять) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 14 232,45 (Четырнадцать тысяч двести тридцать два) руб. 45 коп. (5%)

Сумма задатка: 56 929,80 (Пятьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать девять) руб. 80 коп. (20%).

Комиссия установила:
На участие в аукционе по Лоту № 6 на 11 час. 00 мин. 06.11.2018 г. в комиссию поступило 2 (две) заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Ткаченко Алексей Вячеславович

	31.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	11.10.2018 г.

в 15 час. 32 мин.

	2
	Свечников Алексей Юрьевич

	31.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	30.10.2018 г.

в 14 час. 34 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением  Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Ткаченко Алексей Вячеславович

	соответствует

	2
	Свечников Алексей Юрьевич

	соответствует

             Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу № 6, следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:

1) Ткаченко Алексей Вячеславович;

2) Свечников Алексей Юрьевич.

ЛОТ № 7
Предмет аукциона – нежилое помещение, общая площадь 21,9 кв.м., 1-этажное.

Адрес (местонахождение) объекта: Камчатский край, Елизовский район г. Елизово, ул. Ленинская, д. 27, пом. 2.

Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 137 203,00 (Сто тридцать семь тысяч двести три) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 6 860,15 (Шесть тысяч восемьсот шестьдесят) руб. 15 коп. (5%)

Сумма задатка: 27 440,60 (Двадцать семь тысяч четыреста сорок) руб. 60 коп. (20%).

Комиссия установила:

На участие в аукционе по Лоту № 7 на 11 час. 00 мин. 06.11.2018 г. в комиссию поступило 3 (три) заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Дударенко Роман Васильевич

	08.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	05.10.2018 г.

в 09 час. 38 мин.

	2
	Дубинин Сергей Владимирович

	08.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	08.10.2018 г.

в 10 час. 09 мин.

	3
	Кавунов Эдуард Юрьевич

	30.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	29.10.2018 г.

в 14 час. 48 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением  Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Дударенко Роман Васильевич

	соответствует

	2
	Дубинин Сергей Владимирович

	соответствует

	3
	Кавунов Эдуард Юрьевич

	соответствует

             Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу № 7, следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:

1) Дударенко Роман Васильевич
2) Дубинин Сергей Владимирович.

3) Кавунов Эдуард Юрьевич.

ЛОТ № 8
Предмет аукциона:  Нежилое здание: 1этажное, адрес: Камчатский край, Елизовский район, г. Елизово, ул. Ленина, д. 16 «а», здание № 1, площадь 273,5 кв.м., целевое назначение: под объекты общественного питания, кадастровый номер: 41:05:0101001:9197.
Обременение: нет.
Начальная цена объекта: 8 620 000,00 (Восемь миллионов шестьсот двадцать тысяч) руб. 00 коп., без учета НДС,

Шаг аукциона: 431 000 (Четыреста тридцать одна тысяча) руб. 00 коп. (5%)

Сумма задатка: 1 724 000 (Один миллион семьсот двадцать четыре тысячи) руб. 00 коп. (20%).
Комиссия установила:
На участие в аукционе по Лоту № 8 на 11 час. 00 мин. 06.11.2018 г. в комиссию поступило 2 (две) заявки.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Дата поступления задатка
	Дата подачи заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Муясаров Ренат Наильевич

(ОГРНИП 312410117400052)

	19.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	22.10.2018 г.

в 12 час. 11 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Ребина Анна Андреевна

(ОГРНИП 317410100013859)

	24.10.2018 г. в размере в соответствии с извещением
	22.10.2018 г.

в 14 час. 20 мин.

Аукционная комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие аукционе на соответствие требованиям, установленным Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным Постановлением  Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585.
	№ п/п
	Наименование заявителя

	Паспортные данные, адрес регистрации заявителя
	Соответствие заявителей требованиям законодательства РФ

	1
	Индивидуальный предприниматель Муясаров Ренат Наильевич

(ОГРНИП 312410117400052)

	соответствует

	2
	Индивидуальный предприниматель Ребина Анна Андреевна

(ОГРНИП 317410100013859)

	соответствует

             Комиссия решила:

Допустить к участию в аукционе, и признать участниками аукциона по продаже объекта недвижимого имущества по ЛОТу № 6, следующих заявителей, подавших заявки на участие в аукционе:
1) Индивидуальный предприниматель Муясаров Ренат Наильевич (ОГРНИП 312410117400052);

2) Индивидуальный предприниматель Ребина Анна Андреевна (ОГРНИП 317410100013859).
[image: image1.jpg]VOpaBneHMIo MMYIIECTBEHHBIX OTHOMICHHH aJMHUHMCTPALMA ENM30BCKOTO TOPOJCKOTO
TIOCENIeHHs HAaNPABHTh NPETEHICHTAM, HE JOMYIICHHBIM K Y9aCTHIO B ayKIWOHE YBEIOMIEHHE O
TPHHATOM AYKIHOHHOH KOMHCCHel DENICHMHM HE TO3HEE CIEAYIOmEro paGouero AHs ¢ AaThl
0(OPMIIEHHS HACTOAIIErO IPOTOKONA.

HacTosmmit IPOTOKOJI PasMECTHTh Ha OQHIHANLHOM CaliTe B CETH HHTEpHET (torgi.gov.ru,
admelizovo.ru) He nosEee paGouero Aus, CEAYIOMEro 3a HEM MOANACAHHS POTOKONA.

HacTosumii IPOTOKO IO/UIEXKHT XPaHCHHIO B TEYEHHE TPEX JIeT.

Tlpencenarens
KOMHCCHH Macno B.A.
Cexperapb KOMHCCHH Enmenenko E.B.

UneHE! KOMHCCHH